99
ス
ラ
イ
ド
レ
ー
ル

－スリットタイプ－
Order
注文例
型式 － 曲げ半径 － リンク数
SE14F－3 － 048 － 20
■取付ブラケットとケーブルの固定方法
結束バンド
ケーブルは、ケーブルキャリアの外周または内周
から収納して、末端部のくし歯に結束バンドで固
定します。
型式 曲げ半径
選択 リンク数 H
（取付高さ） H1
HF
（必要空間高さ）
K
（円弧＋余裕値） P B LType No.
SE045F
SZ045F 16
018 1～27 48.5 36 58.5 85
13 12.5 22.3028 1～29 68.5 56 78.5 115
038 1～31 88.5 76 98.5 150
SE08F
SZ08F
16
20
30
40
50
028 1～37 75 55 90 130
20 19.3 28038 1～38 95 75 110 160
048 1～40 115 95 130 195
SE14F
SZ14F
1
2
3
4
028 1～30 81 56 91 150
30.5 25 38
038 1～30 101 76 111 185
048 1～30 121 96 131 215
075 1～30 175 150 185 300
100 1～33 225 200 235 380
SE16F
SZ16F
2
3
4
060 1～30 159 120 174 250
30.5 39 38075 1～30 189 150 204 300
100 1～33 239 200 254 380
SE200F
SZ200F
1
2
3
055 1～28 145 110 185 276
46 35 72
075 1～30 185 150 225 346
100 1～31 235 200 275 414
150 1～35 335 300 375 578
200 1～38 435 400 475 742
SE300F
SZ300F
1
2
075 1～29 215 148 255 400
67 64 94
100 1～30 265 198 305 500
125 1～33 315 248 355 650
150 1～33 365 298 405 725
200 1～36 465 398 505 875

い。（外形寸法図の位置関係参照）
E 外周側・内周側のスリット（切れ目）からケーブルを押し込んでください。
E型式のNoはＣ又はＤ寸法の違いです。
外観寸法図
断面図
外周押込 SE200F－2・3　SE300F－2
C
W
A B
W
C
BA A B
D D
E
W
D D
E
W
BA
内周押込 SZ200F－2・3　SZ300F－2
外周側押込タイプ 内周側押込タイプ
本体＋取付ブラケット 本体＋取付ブラケット
SE045F SZ045F
SE08F SZ08F
SE14F SZ14F
SE16F SZ16F
SE200F SZ200F
SE300F SZ300F
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
■取付ブラケット寸法図
＜移動端＞
＜移動端＞
＜固定端＞
SE045F・SZ045F SE08F・SZ08F SE14F・SZ14F SE16F・SZ16F
＜固定端＞
φ10
φ5.2
3.
0
2.
6
φ5.8
φ3.2
3
.0
1.
3
17
G
5815
F
くし歯皿ボルト穴
17
G
5 8 15
F
くし歯 皿ボルト穴